NMAHPHZ ENTYINH &
HAEKTPONIKH AIAOHMIZH
Exrumrwoei¢ & Aiavouéc

saluteadvertising

Exouue Tov 1pOT1TO!

k % OEAETE VA ATTOYEIOETE TNV EMIXEIPNON-CAG;

Tanéra €10000u pie doyoruno

SUTUNWOIHO0TE ano TNV £igodo!




XAPAKTHPIZTIKA KAl OOEAH

e YYnAn mototnta eKTUNWonG.
e H avanapaywyn Aentwv AENMTOUEPELWY, N OKLOON KOL OL TPLOSLACTATEG ELKOVEG EMLTUYXAVOVTOL

€UKOAQ ME TNV TEXVOAOYLA EKTUTIWONCG.
o AvOekTIKn) otaBepdtnta MAUoNG: Sev unapxel emavadopd | ANWAELL XPWHATWV.

Tunwpeva Taneta Damp

e Amtioteutn avtiotaon AekESwV: SV UTIAPXEL SLACTAUPOUEVN XPWOT), EUKOAO va KaBapLoTel.
e To vipa tepLéxel 50% avakUKAWHEVO TIEPLEXOEVO META TNV KATAVAAWGN.

diaocTaoceig

60x85 cm

75x85 cm
85x115 cm
85x150 cm
85x300 cm
115x180 cm
115x200 cm
115x240 cm
115x250 cm
115x300 cm
150x200 cm
150x240 cm

€181k didoTOon
max: 200x550 cm

90,00 €
110,00 €
173,00 €
220,00 €
425,00 €
335,00 €
380,00 €
455,00 €
478,00 €
570,00 €
500,00 €
598,00 €

200,00 €/m’
MAéov ®.M.A.

S100TACEIG

150x250 cm
150x300 cm
200x200 cm
200x300 cm

NPOAIATPADEZ

625,00 €
740,00 €
660,00 €
985,00 €

NAcov @.N.A.

NNpota: cuvexoUg VNLOTomoinong
ard PET pe avakukAWUEVO

TepLEXOMEVO 50%

Bdpocg yaAtou: 900 gr / m?
Kaoutoouk: Nitrile EXS™ (6pLo
2,5mm / kévtpo 1,5mm)

Juvohiko Bapoc: 2,90 kg / m?

AvtloAloBntiko

unéotpwpa EAadpwg
avtloAloOnTiko

UMOOTPWUA TOAU
avTLOALGONTIKO

EVIOXUHEVO
€AaOTIKO TEAEiWHA
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100% NduAov



XxpwpotoAoyio Damp
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C21 Sea Blue C22 Cobalt Blue C23 Marine Blue C24 Lago

on Blue

C27 Mid Blue C28 Royal Blue C29 Navy C30 Dark Navy

C31 Purple C32 Dark Purple C33 Burgundy C34 Wine
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C35 Dark Fuchsia C36 Fuchsia

g G 0%
C37 Hot Pink C39 Red
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C43 Walnut C48 Violet
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C40 Rudy C41 Brick Red C42 Chocolate
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C55 Light Yellow
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C61 Charcoal C62 Dark Ash C64 Light




Photo Gallery tanétwv Damp




Photo Gallery tanétwv Damp
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Photo Gallery tanétwv Damp

Hnr

| § IOTEL
MARIANNA

CONCGC O D/‘\LAQE

GLYFADA GREECE

L4\

brarnTL -
Al WAl WA Wt




NMAHPHZ ENTYTH &
HAEKTPONIKH AIA®HMIZH

Exrurmrwoeigc & Aiavopuég

>y

saluteadvertising

Tunéra €10000v pie Aoyotuno

XIAIGOEC EMIXEIONOEIC EUNICTEUTNKAVY
70 AOYOTUNO TOUC OTA TAaNEra Uac.

Kavre ro ka1 eocic rwpa!



